
 4 flotte rekkehus med takterrasse

KORNVEGEN 146, KLEPPE

Moderne og lettstelte boliger
med sentrumsnær beliggenhet
på Klepp



Bryne
Jernbanegata 9, 4340 Bryne   | bryne@boligpartner.no   |   Tlf: 51 77 19 60

Velkommen til
Kornvegen 146
Sentralt på Kleppe, nærmere bestemt Kleppestemmen, har
vi 4 spennende rekkehus for salg

Kleppestemmen ligger i søndre ende av Klepp sentrum, i Klepp kommune og med enkel
adkomst til FV44 mot Bryne, Sandnes og Stavanger. Her er det lett å kombinere jobb og
fritid.  

På Kleppe finner du Jærhagen kjøpesenter, men sentrum byr også på både bakeri, og
velrenomert slakterbutikk, restauranter og flere fine nisjebutikker. Kommunen har i tillegg
også et mangfoldig tilbud innen kultur og idrett, i tillegg til alt hva Klepp og Jæren kan by på
av turmuligheter og storslåtte naturopplevelser.

Loyd Jarle Hetland
Boligkonsulent

loyd.hetland@boligpartner.no

Telefon: +4790925900



Nyt solskinnsdagene i egen

hage eller på den romslige

takterrassen



Nyt morgenkaffen din i en rolig atmosfære

Stuen er romslig med takhøyte opp til 3,6 meter og har godt lys gjennom de store vinduene.



Illustrasjon av fasaden mot nord







BOLIGFAKTA

Bruksareal inkl.carport 104-149 m2

Primærrom 75-115 m2

Soverom 2-3

Boligtype Rekkehus

Energimerking Yellow B

ADRESSE

Gate Kornvegen 146

Poststed 4352 KLEPPE

Kommune KLEPP

BESKRIVELSE AV BOLIGEN

Hus nr 1 og 2: 
1. etg kommer du inn i entre og gang. Videre finnere her et stort soverom på over 15m2 med
egen utgang til hagen. Ellers er det to boder og bad i denne etasjen.Fra gangen går enn opp
en rett trapp til 2. etasje og med hele 3,6 meter under taket vil stue/kjøkken oppleves både
luftig og romslig. Fra stuen finner en utgangen til en romslig takterrasse på hele 20m2.
Boligens 2. soverom er og i denne etasjen. 

Hus nr 3 har veldig lik 1. etasje som du to første boligene. Mens i 2. etasje finner en 2
soverom, eget wc, stor stue og et romslig kjøkken med utgang til takterrassen. Denne
boligen har i tillegg dobbel carport. 

Hus nr 4 har større stue og kjøkken en Hus nr 3, samt at den har balkong i stedet for
takterrasse. Til gjengjeld har denne boligen større hage.

FASILITETER

Garasje/P-plass, Garasje/P-plass, Hage, Peis/
Ildsted, Balkong/Terrasse,
Bredbåndstilknytning, Aircondition/
ventilasjon, Sentralt



HUS 1, 1. ETASJE: BRA 42 M2

HUS 2, 1. ETASJE: BRA 42 M2

HUS 1, 2. ETASJE: BRA 43,2 M2

HUS 2, 2. ETASJE: BRA 43,2 M2



HUS 3, 1. ETASJE: BRA 42 M2.

HUS 4, 1. ETASJE: BRA 42 M2.

HUS 3, 2. ETASJE: BRA 63,3 M2

HUS 4, 2. ETASJE: BRA 76,8 M2.



Oversiktsbilde med plassering av boligene



Nabolagsprofil

Kornvegen 146

TILHØRIGHET
Kommune Klepp
Grunnkrets Fjogstad
Kirkesogn Klepp

STEDER I NÆRHETEN
Klepp kirke 1.1 km
Kristinahuset 2.9 km
Bryne kino 4.9 km
Bore bru 6.1 km

SKOLER, BARNEHAGER

Kleppe skule (1-7 kl.) 1.8 km

Klepp ungdomsskule (8-10 kl.) 1.7 km

Bryne vidaregåande skule 5.3 km

Øksnevad videregående skole 5.4 km

Klepp Familie og Friluftsbarnehage (3-6 år) 0.5 km

Lyngmarka barnehage (0-6 år) 1 km

Steingarden barnehage (1-6 år) 1.1 km

TRANSPORT

Stavanger Sola 20.8 km

Stavanger 26.3 km
Bryne 4.8 km

Toreskogvegen 0.4 km

SPORT
Klepp fotball- og friidrettsstadion 1.1 km
Klepphallen 1.7 km

Arena Treningsenter Kleppe 1.7 km
EVO Bryne 5.1 km

VARER/TJENESTER
Jærhagen 1.6 km
Brynesenteret 4.4 km

Elkjøp Kleppe - post i butikk 1.2 km
Coop Extra Klepp St. 4 km

Klepp apotek 1.1 km
Apotek 1 Lerka 1.6 km

Jærhagen Vinmonopol 1.6 km
Bryne Vinmonopol 5 km

Rema 1000 Klepp 0.8 km
Kiwi Klepp 1.1 km

Mix Kiosken Berge Hatteland 0.9 km
Narvesen Solaveien 1.7 km

Circle K Klepp 1.1 km
Uno-X Klepp 1.4 km

BOLIGMASSE (Fjogstad grunnkrets)DEMOGRAFI (Fjogstad grunnkrets)

35% er gift

33% er barnefamilier

24% har høyskoleutdanning

38% har inntekt over 400.000

78% eier sin egen bolig

7% eier hytte

41% har bolig på over 120 kvm

51% av boligene er nyere enn 20 år

61% bor i enebolig

61% av eiendommene har pris over kr. 2,5 mill

Informasjon i Nabolagsprofil er hentet fra ulike kilder og det kan forekomme feil eller mangler i dataene.
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